МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	11 августа 2017  г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№ 07/23

	О количестве избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Главы Верхнекетского района, Главы Сайгинского сельского поселения, депутатов Советов поселений

  В соответствии со  статьей 59 Закона Томской области № 29-ОЗ от 24.02.2015 года «О муниципальных выборах в Томской  области», решениями Избирательной комиссии Томской онбласти от 29 мая 2012 года №116/752 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований на территориальную избирательную комиссию», от 6 декабря 2006 года №40/267 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Верхнекетского района полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Верхнекетский район»
Муниципальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы Верхнекетского района  –13300 штук.
2. Распределить участковым избирательным комиссиям №410-425 избирательные бюллетени для голосования на выборах Главы Верхнекетского района согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы Сайгинского сельского поселения – 760 штук, на выборах депутатов Совета Сайгинского сельского поселения по десятимандатному избирательному округу №1 – 760 штук.
4. Распределить участковой избирательной комиссии №422 избирательные бюллетени для голосования на выборах Главы Сайгинского сельского поселения, депутатов Совета Сайгинского сельского поселения по десятимандатному избирательному округу №1 согласно приложению 2 к настоящему решению.
5. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов Белоярского городского поселения по пятимандатному избирательному округу №1 – 3470 штук, по пятимандатному избирательному округу №2 – 3320 штук.
6. Распределить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Белоярского городского поселения согласно приложению 3 к настоящему решению.
7. Утвердить количество избирательных бюллетеней  для голосования на выборах депутатов Совета Катайгинского сельского поселения по десятимандатному избирательному округу №1 – 1130 штук.
8. Распределить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Катайгинского сельского поселения согласно приложению 4 к настоящему решению.
9. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Степановского сельского поселения по десятимандатному избирательному округу №1 – 1670 штук.
10. Распределить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Степановского сельского поселения согласно приложению 5 к настоящему решению.
11. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Клюквинского сельского поселения по десятимандатному избирательному округу №1 – 1090 штук.
12. Распределить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Клюквинского сельского поселения согласно приложению 6 к настоящему решению.
13. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Орловского сельского поселения по четырехмандатному избирательному округу №1 – 245 штук, по трехмандатному избирательному округу №2- 182 штук.
14. Распределить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Орловского сельского поселения согласно приложению 7 к настоящему решению.
15. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Ягоднинского сельского поселения по семимандатному избирательному округу №1 – 560 штук, по трехмандатному избирательному округу №2 - 148.
16. Распределить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Ягоднинского сельского поселения согласно приложению 8 к настоящему решению.
17. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Макзырского сельского поселения по пятимандатному избирательному округу №1 – 289 штук, по двухмандатному избирательному округу №2 - 104.
18. Распределить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Макзырского сельского поселения согласно приложению 9 к настоящему решению.
19. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Палочкинского сельского поселения по семимандатному избирательному округу №1 – 290 штук.
20. Распределить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Палочкинского сельского поселения согласно приложению 10 к настоящему решению.
21. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «Выборы».
22. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Т.Л. Генералову.

	Председатель муниципальной
избирательной комиссии

	А.В. Ларькин

	Секретарь  муниципальной избирательной комиссии

	Т.Л. Генералова

Приложение 1  к решению  муниципальной избирательной комиссии Верхнекетского района от 11.08.2017 года № 07/23

	Наименование
участковой
избирательной комиссии (УИК)
	Сведения о численности зарегистрированных
избирателей
(по состоянию
на 1 июля
2017  года)
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	№410
	1587
	1260

	№411
	2188
	1750

	№412
	1841
	1470

	№413
	576
	460

	№414
	515
	410

	№415
	1122
	890

	№416
	1650
	1300

	№417
	1083
	860

	№418
	180
	140

	№419
	241
	190

	№420
	554
	440

	№421
	146
	110

	№422
	756
	600

	№423
	285
	220

	№424
	102
	90

	№425
	288
	230

	Итого:
	13114
	10420

	Резерв избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы Верхнекетского района МИК Верхнекетского района составил 2880 (две тысячи восемьсот  восемьдесят) штук.

Приложение 2  к решению  муниципальной избирательной комиссии Верхнекетского района от 11.08.2017 года № 07/23

	Наименование
участковой
избирательной комиссии (УИК)
	Сведения о численности зарегистрированных
избирателей
(по состоянию
на 1 июля
2017  года)
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы Сайгинского сельского поселения

	Количество передаваемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Сайгинского сельского поселения

	№422
	756
	600
	600

	Итого:
	756
	600
	600

	Резерв избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы Сайгинского сельского поселения МИК Сайгинского сельского поселения составил 160 (сто шестьдесят) штук, на выборах депутатов Совета Сайгинского сельского поселения составил 160 (сто шестьдесят) штук.

Приложение 3  к решению  муниципальной избирательной комиссии Верхнекетского района от 11.08.2017 года № 07/23

	Наименование
участковой
избирательной комиссии (УИК)
	Сведения о численности зарегистрированных
избирателей
(по состоянию
на 1 июля
2017  года)
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Белоярского городского поселения

	По пятимандатному избирательному округу №1
	По пятимандатному избирательному округу №2

	№410
	1587
	1260

	№411
	2188

	1750

	№412
	1841
	1470

	№413
	576

	460

	№414
	515

	410

	Итого:
	6707
	2730
	2620

	Резерв избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Белоярского городского поселения по пятимандатному избирательному округу №1 составил 740 (семьсот сорок) штук, по пятимандатному избирательному округу №2 составил 700 (семьсот) штук.

Приложение 4  к решению  муниципальной избирательной комиссии Верхнекетского района от 11.08.2017 года № 07/23

	Наименование
участковой
избирательной комиссии (УИК)
	Сведения о численности зарегистрированных
избирателей
(по состоянию
на 1 июля
2017  года)
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Катайгинского сельского поселения

	№415
	1122
	890

	Итого:
	1122
	890

	Резерв избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Катайгинского  сельского поселения составил 240 (двести сорок) штук.

Приложение 5  к решению  муниципальной избирательной комиссии Верхнекетского района от 11.08.2017 года № 07/23

	Наименование
участковой
избирательной комиссии (УИК)
	Сведения о численности зарегистрированных
избирателей
(по состоянию
на 1 июля
2017  года)
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Степановского сельского поселения

	№416
	1650
	1300

	Итого:
	1650
	1300

	Резерв избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Степановского сельского поселения составил 370 (триста семьдесят) штук.

Приложение 6  к решению  муниципальной избирательной комиссии Верхнекетского района от 11.08.2017 года № 07/23

	Наименование
участковой
избирательной комиссии (УИК)
	Сведения о численности зарегистрированных
избирателей
(по состоянию
на 1 июля
2017  года)
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Клюквинского сельского поселения

	№416
	1083
	860

	Итого:
	1083
	860

	Резерв избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Клюквинского сельского поселения составил 230 (двести тридцать) штук.

Приложение 7  к решению  муниципальной избирательной комиссии Верхнекетского района от 11.08.2017 года № 07/23

	Наименование
участковой
избирательной комиссии (УИК)
	Сведения о численности зарегистрированных
избирателей
(по состоянию
на 1 июля
2017  года)
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Орловского сельского поселения

	По четырехмандатному избирательному округу №1
	По трехмандатному избирательному округу №2

	№418
	180

	140

	№419
	241
	190

	Итого:
	421
	190
	140

	Резерв избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Орловского сельского поселения по четырехмандатному избирательному округу №1 составил  55  (пятьдесят пять) штук, по трехмандатному избирательному округу №2 составил  42  (сорок два) штуки.

Приложение 8  к решению  муниципальной избирательной комиссии Верхнекетского района от 11.08.2017 года № 07/23

	Наименование
участковой
избирательной комиссии (УИК)
	Сведения о численности зарегистрированных
избирателей
(по состоянию
на 1 июля
2017  года)
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Ягоднинского  сельского поселения

	По семимандатному избирательному округу №1
	По трехмандатному избирательному округу №2

	№420
	554
	440

	№421
	146

	110

	Итого:
	700
	440
	110

	Резерв избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Ягоднинского сельского поселения по семимандатному избирательному округу №1 составил  120  (сто двадцать) штук, по трехмандатному избирательному округу №2 составил  38  (тридцать восемь) штуки.

Приложение 9  к решению  муниципальной избирательной комиссии Верхнекетского района от 11.08.2017 года № 07/23

	Наименование
участковой
избирательной комиссии (УИК)
	Сведения о численности зарегистрированных
избирателей
(по состоянию
на 1 июля
2017  года)
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Макзырского  сельского поселения

	По пятимандатному избирательному округу №1
	По двухмандатному избирательному округу №2

	№423
	285
	220

	№424
	102

	90

	Итого:
	387
	220
	90

	Резерв избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Макзырского сельского поселения по пятимандатному избирательному округу №1 составил  69  (шестьдесят девять) штук, по двухмандатному избирательному округу №2 составил  14  (четырнадцать) штук.

Приложение 10  к решению  муниципальной избирательной комиссии Верхнекетского района от 11.08.2017 года № 07/23

	Наименование
участковой
избирательной комиссии (УИК)
	Сведения о численности зарегистрированных
избирателей
(по состоянию
на 1 июля
2017  года)
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Палочкинского сельского поселения

	№425
	288
	230

	Итого:
	288
	230

	Резерв избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Палочкинского  сельского поселения составил 60 (шестьдесят) штук.